
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 06 de maio de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 067 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

1 

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça 
J.K., 106– Centro, dia 20/05/2022– Pregão Presencial - Objeto: aquisição de um 
veículo de transporte sanitário (com acessibilidade) e duas motocicletas.  O 
presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site: 
http://www.marlieria.mg.gov.br/licitacoes. Informações através do email: 
licitacoesmarlieria2022@gmail.com ou Tel.3844-1160. Juliano Pinto Martins- 
Pregoeiro. 

EXTRATO DE CONTRATO N°80/2022 
Processo nº 24/2021 – Pregão n° 07/2021- Contratada: CENTRO 

AUTOMOTIVO UNICAR, CNPJ: 02.139.800/0001-42 Objeto: Prestação de serviços 
de manutenção, recuperação e revisão da frota municipal com fornecimento de peças 
e acessórios novos. Vigência: 60 dias - Valor do Contrato: R$ 6.000,00 (seis mil 
reais) anual. Data: 29/04/2022. 

EXTRATO DE CONTRATO N°81/2022 
Processo nº 24/2021 – Pregão n° 07/2021- Contratada: REGIONAL FLEX 

SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS EIRELI, CNPJ: 32.291.875/0001-86 Objeto: Prestação 
de serviços de manutenção, recuperação e revisão da frota municipal com 
fornecimento de peças e acessórios novos. Vigência: 60 dias - Valor do Contrato: 
R$ 3.000,00 (três mil reais) anual. Data: 29/04/2022  

EXTRATO DE CONTRATO N°82/2022 
Processo nº 24/2021 – Pregão n° 07/2021- Contratada: CARBOPEÇAS LTDA- 

EPP CNPJ: 86.370.095/0001-50 Objeto: Prestação de serviços de manutenção, 
recuperação e revisão da frota municipal com fornecimento de peças e acessórios 
novos. Vigência: 60 dias - Valor do Contrato: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 
anual. Data: 29/04/2022  

EXTRATO DE CONTRATO N°83/2022 
Processo nº 24/2021 – Pregão n° 07/2021- Contratada: LCM PEÇAS 

VEICULOS E MAQUINAS EIRELI, CNPJ: 13.551.967/0001-03 Objeto: Prestação de 
serviços de manutenção, recuperação e revisão da frota municipal com fornecimento 
de peças e acessórios novos. Vigência: 60 dias - Valor do Contrato: R$ 25.000,00 
(vinte e cinco mil reais) anual. Data: 29/04/2022  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/licitacoes

		2022-05-06T15:52:34-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




